MINISTERO
DEL TURISMO

REPUBBLICA ITALIANA

FSC

Fondo per lo Sviluppo
e la Coesione

cui alla delibera CIPESS n. 58/2021.

ALLEGATO 1 - “Interventi idonei”

Piano Sviluppo e Coesione del Ministero del Turismo (Delibera CIPESS n. 58/2021) — Area Tematica “Competitivita
Imprese” — Settore d’intervento “Turismo e Ospitalita” — Scheda 52 “Montagna Italia” — Avviso pubblico per la
manifestazione di interesse alla presentazione di proposte di intervento per il rilancio del turismo montano
italiano, attraverso adeguamenti infrastrutturali, pianificazione e promozione dei prodotti turistici in ottica di
sostenibilita, a valere sulla misura “Montagna Italia” del Piano Sviluppo e Coesione del Ministero del Turismo, di

GAL Valle Seriana
e dei Laghi
1 91 BM-0354 | Bergamaschi scarl | 04173870165 |2.386.000,00 € |2.000.000,00 € 84%
Ivy tour di Scopica
2 89 BM-0152 |srls 01924560764 |2.130.000,00 € |2.000.000,00 € 94%
Consorzio Turistico
3 87 BM-0319 | Valle Maira 03844070049 | 850.000,00 € 807.500,00 € 95%
4 85 BM-0116 |Primacom srl 15419411002 | 2.000.000,00 € |2.000.000,00 € 100%
GAL Partenio
5 85 BM-0484 | Consorzio 02567850645 |1.990.519,72 € |1.990.519,72 € 100%
6 84 BM-0061 |Rete Sauris-Zahre | 03057900304 |1.960.000,00 € |1.960.000,00 € 100%
Gruppo di Azione
Locale (GAL) Alto
7 83 BM-0140 | Casertano 91005280614 | 2.195.000,00 € |2.000.000,00 € 91%
Fondazione
8 83 BM-0364 | Domus De Luna 92136040927 | 1.636.668,00 € |1.616.668,00 € 99%
9 82 BM-0121 |Rifugio Cubania 03882940871 |2.998.900,00 € |2.000.000,00 € 67%
Montagne del
10 82 BM-0243 | Lago di Como 03651180139 | 406.500,00 € 360.900,00 € 89%
Rete di Sviluppo
Turistico Costa
11 80 BM-0496 |d’Amalfi 05391940656 | 1.994.706,00 € |1.917.606,00 € 96%
12 79 BM-0212 | Naos lab srl 03749170654 | 2.000.000,00 € |1.900.000,00 € 95%
GAL Gran Sasso
Velino soc. cons.
13 78 BM-0502 |coop. ar.l. 01803670668 | 2.000.000,00 € |2.000.000,00 € 100%
Societa
Cooperativa
Sviluppo e Futuro
14 78 BM-0132 | Levigliani 01843130467 | 356.000,00 € 290.000,00 € 81%




G.A.L. SERRE
CALABRESIS.C. A

15 78 BM-0265 |R.L. 02127850796 |1.973.000,00 € |1.775.700,00 € 90%
GAL Terre

16 78 BM-0211 | Normanne 05833220824 | 1.995.000,00 € |1.995.000,00 € 100%
Cristoforo-Societa
cooperativa

17 76 BM-0289 |sociale - onlus 05206930488 | 81.000,00 € 81.000,00 € 100%

18 75 BM-0013 | VISIT IRPINIA 03059880645 |2.200.000,00 € |2.000.000,00 € 91%
Sguardi sulla

19 74 BM-0360 | Campania s.r.l. 02949380642 | 2.076.267,00 € | 1.920.000,00 € 92%

20 73 BM-0314 | GAL Terre Locridee | 02965220805 | 2.000.000,00 € |1.700.000,00 € 85%
Societa
Cooperativa

21 72 BM-0279 | Culture 03174750277 | 1.990.316,00 € |1.920.416,00 € 96%
OVER THE ROCKS

21 72 BM-0518 |SRL 04215620719 |2.142.770,00 € | 1.842.993,00 € 86%
Soc. Coop. ECOL

23 71 BM-0096 | FOREST a.r.l. 03200180713 | 2.104.501,19 € | 1.994.501,19 € 95%

24 71 BM-0348 | PIPOLO GIOVANNI | 03874870656 | 2.000.000,00 € |2.000.000,00 € 100%
consorzio
eccellenze

25 71 BM-0421 |turistiche italiane | 01955820764 |2.213.000,00 € |2.000.000,00 € 90%
GOLDEN SNOW

26 70 BM-0073 |S.R.L. 01213760075 | 500.400,00 € 293.000,00 € 59%
Consorzio I'Espace

27 70 BM-0254 | de Pila 01014670077 | 701.000,00 € 647.000,00 € 92%
CLINICA DELLA

28 68 BM-0346 | MOTO SRL 02615640782 | 1.895.150,00 € | 1.805.150,00 € 95%
CATASTA POLLINO
soc coop Impresa

29 67 BM-0053 | Sociale 03730420787 |2.133.500,00 € |1.993.250,00 € 93%
BORGHIIN RETE DI

30 67 BM-0145 | IMPRESE 02296280684 | 2.053.000,00 € |1.993.000,00 € 97%

31 67 BM-0331 | baruffa srl 01565820667 | 1.418.775,00 € |1.118.775,00 € 79%




32

67

BM-0009

az. agricola
BelCilento
Pasquale Di
Perna

01964710659

1.991.000,00 €

1.891.000,00 €

95%

32

67

BM-0261

PRISM Impresa
Sociale s.r.l.

01284840863

2.030.210,00 €

1.980.589,00 €

98%

32

67

BM-0179

Associazione
Turistica di Sesto

00288390214

773.000,00 €

733.000,00 €

95%

32

67

BM-0377

Digitalia srl

02016100667

2.000.000,00 €

1.400.000,00 €

70%

36

67

BM-0282

ASSOCIAZIONE
DISTRETTO
TURISTICO
ALTOPIANO SILA

83136460783

2.122.500,00 €

2.000.000,00 €

94%

36

67

BM-0384

Innovalley Cube

02742610690

1.567.000,00 €

1.476.000,00 €

94%

36

67

BM-0031

ASSel -
Assistenza e
Lavoro
Cooperativa
Sociale

02768890648

1.892.870,00 €

1.892.870,00 €

100%

39

66

BM-0175

SNOW TOURING
S.R.L.

03438720793

2.450.000,00 €

2.000.000,00 €

82%

39

66

BM-0383

Sotto il Vulcano
di Puglisi Maria
Antonietta

03505180871

1.891.763,04 €

1.702.586,74 €

90%

41

66

BM-0339

Pucambu -
Agenzia per lo
Sviluppo del
Turismo Rura

02146870809

2.074.000,00 €

2.000.000,00 €

96%

41

66

BM-0205

LE DUNE
SERVICES SRL

08249620967

1.885.899,98 €

1.638.672,48 €

87%

41

66

BM-0440

Da Rinuccio di
Granata Rosaria
Giuseppa

04966270870

1.997.442,00 €

1.797.697,00 €

90%

41

66

BM-0324

Contado
molisano srl

00792880700

2.013.500,00 €

1.863.500,00 €

93%

41

66

BM-0338

Rifugio Monte
Catria Cotaline
1400 Sas

02505070413

2.158.530,00 €

1.900.000,00 €

88%

46

66

BM-0190

LA SILVA SRL

03729900781

1.999.364,00 €

1.799.428,00 €

90%




47

66

BM-0285

G. BOSCAGLIA
SRL

01455690527

269.480,00 €

269.480,00 €

100%

48

66

BM-0189

Associazione
Terre di
Campania APS

07542261214

1.979.963,72 €

1.979.963,72 €

100%

49

66

BM-0213

VALTELLINA
TURISMO
SOCIETA'
COOPERATIVA
CONSORTILE

00940230147

2.050.000,00 €

2.000.000,00 €

98%

50

65

BM-0082

IMHOLD SRL

10489060961

460.000,00 €

460.000,00 €

100%

51

65

BM-0478

Agenzia per lo
sviluppo
sostenibile
(ASSO)

04356920407

338.000,00 €

300.820,00 €

89%

51

65

BM-0030

Ruralis s.r.l.

03115240644

2.000.000,00 €

1.800.000,00 €

90%

53

65

BM-0335

NEVEGAL 2021
SRL

01248050252

1.226.000,00 €

1.226.000,00 €

100%

53

65

BM-0283

CONSORZIO
TURISTICO APM
ABETONE
MONTAGNA
PISTOIESE

00516350477

1.000.000,00 €

1.000.000,00 €

100%

55

65

BM-0181

Fondazione
Horcynus Orca

02636810836

1.253.064,80 €

1.229.810,40 €

98%

56

65

BM-0296

AZIENDA
AGRICOLA
AUTORINO
LORENZO

01742070434

1.250.660,00 €

1.250.660,00 €

100%

57

65

BM-0257

Associazione
ArtePollino

01704140761

1.386.768,00 €

1.386.768,00 €

100%

57

65

BM-0194

ECOTER S.R.L.

01048061004

1.977.712,80 €

1.977.712,80 €

100%

59

64

BM-0453

AZ srl

02684330224

4.249.450,00 €

1.652.008,00 €

39%

60

64

BM-0302

K.loT.O. Lab
s.r.l.s.

03669670782

1.400.194,00 €

1.343.875,75 €

96%

60

64

BM-0148

Montepisano
DMC di Timesis
Sr

01164510503

529.600,00 €

501.100,00 €

95%




60

64

BM-0380

Fondazione GAL
Hassin

06607100820

1.492.463,41 €

1.483.463,41 €

99%

60

64

BM-0500

GRANDI EVENTI
VAL DI SOLE
SCARL

02400010225

2.040.000,00 €

2.000.000,00 €

98%

64

64

BM-0281

G.A.L. GRUPPO
DI AZIONE
LOCALE NEBRODI
PLUS

02740780834

1.999.355,80 €

1.926.181,80 €

96%

65

64

BM-0359

FONDAZIONE
MEDES

01729610764

1.998.360,00 €

1.948.360,00 €

97%

65

64

BM-0293

CONSORZIO
TURISTICO DEL
MANDAMENTO
DI SONDRIO

00834020141

146.500,00 €

126.500,00 €

86%

65

64

BM-0287

PARCO LUDICO
TECNOLOGICO
AMBIENTALE DI
ECOLANDIA

02682200809

1.770.557,93 €

1.770.557,93 €

100%

68

64

BM-0443

DE.MA.TRI srl

03439890785

1.335.000,00 €

1.335.000,00 €

100%

68

64

BM-0199

FIVE ZONE
FITNESS CENTER
S.S.D. AR.L

01396970665

1.992.551,25 €

1.992.551,25 €

100%

70

63

BM-0403

Terme di Salice
S.r.l.

02852400189

2.657.500,00 €

1.559.000,00 €

59%

71

63

BM-0256

PALIPALI S.R.L.

00970240941

2.295.100,00 €

2.000.000,00 €

87%

72

63

BM-0410

KEMEDIA S.R.L.

05245320873

1.955.700,00 €

1.760.130,00 €

90%

73

63

BM-0316

ERMES
COMUNICAZION
E SOC. COOP.

01505110898

1.920.000,00 €

1.828.571,43 €

95%

74

63

BM-0497

Molise Verso il
2000 S.c.r.l

00875480709

2.030.000,00 €

2.000.000,00 €

99%

75

63

BM-0226

BOLOGNA
WELCOME SRL

03348911201

461.600,00 €

448.850,00 €

97%

76

62

BM-0115

Sampeyre365
rete di imprese
con soggettivita
giuri

03873850048

2.460.000,00 €

1.968.000,00 €

80%




77

62

BM-0414

Foodeliza srl

03968931208

288.900,00 €

203.000,00 €

70%

78

62

BM-0200

Conte Tasca
D'Almerita soc
agrarl

06056430827

1.243.318,03 €

1.243.318,03 €

100%

78

62

BM-0323

AZIENDA
AGRICOLA
DONNA CLARA DI
VINCENZO
PARLATI

01870650593

651.900,00 €

586.710,00 €

90%

78

62

BM-0480

Agalma S.r.L.

02365980214

2.617.300,00 €

1.989.148,00 €

76%

81

62

BM-0417

Gruppo Azione
Locale Basso
Tirreno Reggino

02645260809

1.998.100,00 €

1.898.100,00 €

95%

81

62

BM-0424

ABRUZZO
INNOVAZIONE
TURISMO

01821630660

2.076.400,00 €

1.976.400,00 €

95%

83

62

BM-0280

madonie travel
service di
francesco
ippolito

06826730829

1.128.112,00 €

1.120.000,00 €

99%

83

62

BM-0210

Treccani Giunti
Academy srl

16260861006

2.000.000,00 €

1.955.000,00 €

98%

85

62

BM-0294

COOPERATIVA
SOCIALE XENIA
ONLUS

05622000650

2.153.149,00 €

1.971.697,08 €

92%

85

62

BM-0260

C.O.T.AS. -
COOPERATIVA
OPERATORI
TURISTICI ALTO

00660760661

1.538.592,00 €

1.384.732,80 €

90%

85

62

BM-0236

BikeSquare

03642740041

1.830.000,00 €

1.830.000,00 €

100%

88

61

BM-0336

Fini Viaggi di Fini
Luigi

00395860711

1.996.745,00 €

1.996.745,00 €

100%

89

60

BM-0141

Valle dei
Cavalieri soc.
coop. sociale di
comunita

01458830351

363.900,00 €

283.900,00 €

78%

90

60

BM-0042

SO.SVI.MA. SPA

04533490829

2.276.732,80 €

1.831.532,81 €

80%




Distretto
Turistico Cilento
Sele Tanagro
90 60 BM-0351 |ValloD. 95233040633 | 3.200.000,00 € 2.000.000,00 € 63%
92 60 BM-0341 | Caica Srl 02574020034 | 2.440.000,00 € 2.000.000,00 € 82%
RETE XENIA
92 60 BM-0451 | ARISTEO 02049280767 | 2.150.000,00 € 2.000.000,00 € 93%
AZIENDA
AGRICOLA DE
94 60 BM-0467 | MAIO SRL 02593140649 | 2.100.000,00 € 2.000.000,00 € 95%
AS.CA.
Associzione di
Promozione
95 60 BM-0373 |Sociale 02016380764 | 2.437.560,00 € 1.998.000,00 € 82%
GIORNI ENERGIA
95 60 BM-0413 |S.R.L. 01842610766 | 1.999.934,55 € 1.999.934,55 € 100%
Start Working -
95 60 BM-0386 |Rete d'Imprese 95186780656 | 1.937.812,00 € 1.915.512,00 € 99%
98 60 BM-0173 |VARVARUSAS.S. | 90043070946 |2.091.096,45 € 1.804.096,45 € 86%
MERIDAUNIA
SOC. CONS. A
98 60 BM-0196 |R.L. 02303810713 | 2.000.000,00 € 2.000.000,00 € 100%
Azienda Agricola
Pascale Tiziana
98 60 BM-0407 |Roberta 01466300629 | 2.058.960,00 € 1.998.960,00 € 97%
98 60 BM-0064 |DIGIMAT 01053520779 | 1.998.000,00 € 1.990.000,00 € 100%
102 60 BM-0040 | Natourism sl 02327860223 | 463.926,00 € 433.236,00 € 93%
Ecocampeggio
103 60 BM-0144 |Placat 04462130164 | 170.000,00 € 170.000,00 € 100%
Attraverso il
103 60 BM-0315 | Molise ASD-APS | 00992340943 |2.016.477,00 € 2.000.000,00 € 99%




